UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
DIRETORIA  EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenadoria/DGA
Fone: (19) 3521-4450 / 3521-4427 - Fax: (19) 3521-2572
http://www.dga.unicamp.br

            Campinas, 15 de agosto de 2018

Ofício Circular DGA/Coordenadoria Número 21/2018

De: Coordenadoria DGA
Para: Diretores/Coordenadores das Unidades/Órgãos

Assunto: Auditoria do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo – TCE/SP

Informamos que a partir do dia 20/08/2018 a Universidade receberá a fiscalização do

TCE/SP.

Desta forma, solicitamos especial atenção no pronto atendimento das requisições de

informações e processos que por ventura venham a ser realizadas pela DGA para

análise da Corte de Contas.

Atenciosamente,

ANDREI VINICIUS GOMES NARCIZO
Coordenador da Diretoria Geral de Administração
DGA/UNICAMP

*Original assinado